
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 07-05-2015
Αριθμ. Πρωτ.:131

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 113/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
         

                         Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ.  158 & 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την υπ’ αριθμ. 2/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε  πίστωση  ποσού  7.824,26€,  στον  Κ.Α.  02.20.6253 του προϋπολογισμού  Οικονομικού  Έτους  2015,  για  «Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων»6. Την  άμεση ανάγκη ασφάλισης των μεταφορικών οχημάτων του Δήμου
Αποφασίζουμε

  Την  απευθείας  ανάθεση  ασφάλισης  των  κάτωθι  οχημάτων,  στην  εταιρεία 
ΕΞΑΡΧΟΥ  Α.Ε. «Ασφαλιστικές  Πρακτορεύσεις»  με  έδρα  Κεντρικό:  Γκέλτσου  40 ΚΟΖΑΝΗ  –  Υποκ/μα:  Αγιά  –  Λάρισας  &  Α.Φ.Μ.:  998676696,  Δ.Ο.Υ.:  ΚΟΖΑΝΗΣ,  των παρακάτω μεταφορικών οχημάτων:

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΧΡΟΝΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ
1. ΜΕ-57169 KOMATSU 07/05/2015 έως 07/05/2016 260,00
2. ΚΗΥ-8136 NISSAN 02/05/2015 έως 02/05/2016 395,00
3. KHY-8167 HYUNDAI 01/05/2015 έως 01/05/2016 305,00
4. KHY-8118 HYUNDAI 29/04/2015 έως 29/04/2016 307,44
5. PIH-2303 MERCEDES ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 20/04/2015 έως 20/07/2015 233,00
6. ΚΗΗ-1459 MITSUBISHI 20/04/2015 έως 20/04/2016 395,27
7. KHH-1431 NISSAN 18/04/2015 έως 18/04/2016 488,99

ΣΥΝΟΛΟ 2.384,70€ 



                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας


